
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  53/2019

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 12 marca 2019 roku

w sprawie przymusowego doprowadzania osób do kwalifikacji wojskowej

Na podstawie art. 32 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tj.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1459 z późn. zm.) oraz w związku z art.

14 ust. 2 ustawy z dnia  06 kwietnia 1990 r. o Policji (tj.: Dz. U. z 2019 r. poz. 161 z późn. zm.),

a także art. 20 § 1 pkt 2, art. 148 § 1 i 150 § 3  ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu

egzekucyjnym w administracji (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1314 z późn. zm)

zarządzam :

§ 1

1. Przymusowe doprowadzanie przez Policję, mężczyzn urodzonych w roku 2000 i w latach

1995 -1999 zameldowanych na terenie Gminy Mieroszów na pobyt stały i pobyt czasowy

trwający ponad 3 miesiące,  którzy bez uzasadnionej  przyczyny nie  dopełnili  obowiązku

stawienia się do kwalifikacji wojskowej.

2. Przymusowe doprowadzenie osób wezwanych do kwalifikacji wojskowej następuje w trybie

wyżej cytowanych przepisów o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

§ 2

1. Przymusowe  doprowadzanie  osób  wezwanych  do  kwalifikacji  wojskowej  następować

będzie  na  podstawie  imiennego  postanowienia  w  sprawie  zastosowania  przymusu

bezpośredniego stanowiącego jednocześnie tytuł wykonawczy.

2. Wykaz osób, co do których zastosowany będzie przymus bezpośredni  stanowi załącznik

nr 1 nie podlegający publikacji ze względu na ochronę danych osobowych. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania i  podlega publikacji  w Biuletynie Informacji
Publicznej.


